
Uchwała Nr XVI/385/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji w roku 2015 Projektu pn. „Warmia i Mazury dla 
Dużej Rodziny”.

Na podstawie art. 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego uchwałą nr III/21/99 z dnia 4 lutego 1999 r. z późn. zm., zgodnie z Ustawą z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 ze zm.), a także w związku z uchwałą nr 
58/676/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie 
przyjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Projektu pn. „Warmia i Mazury Dla 
Dużej Rodziny”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji w roku 2015 Projektu „Warmia i Mazury dla Dużej 
Rodziny”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik do Uchwały Nr……………………………. 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z realizacji  

Projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” 

w 2015 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olsztyn,               2016 rok 



Projekt „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” jest przejawem starań ze strony 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rzecz wzmocnienia funkcji opiekuńczo-

wychowawczej rodzin oraz szeroko rozumianego rozwoju dzieci i młodzieży wychowywanej 

w rodzinach wielodzietnych. Samorząd wyraża wolę i przekonanie, że zwiększenie dostępu 

dużych rodzin do oferty kulturalnej, edukacyjnej, zdrowotnej, sportowej i rekreacyjnej,  

a także turystycznej i innych pozwoli stworzyć stabilne warunki sprzyjające decyzji  

o rodzicielstwie oraz przyczyni się do wzmocnienia aktywności i roli rodziny, jako 

podstawowej komórki społecznej.                                                                                                       

Zważywszy na priorytetowe znaczenie rodziny w funkcjonowaniu społeczeństwa, 

wspieranie rodzin oraz rodzicielstwa należy traktować jako inwestycję w potencjał regionu.  

Kluczowym zadaniem zatem staje się wypracowanie trwałych i konsekwentnych  

rozwiązań, które stworzą odpowiednie warunki sprzyjające prokreacji.  

Prowadzenie spójnej polityki prorodzinnej obejmującej, nie tylko działania  

o charakterze promocyjnym, ale także system dodatkowych uprawnień dla rodzin 

wielodzietnych związany z korzystaniem z różnorodnych usług, w tym z tańszych biletów  

na wydarzenia kulturalne, zniżek na dodatkowe zajęcia edukacyjne i wykłady, czy porady  

i konsultacje związane ze zdrowiem, wzmocni poczucie bezpieczeństwa rodziców i osób 

zastanawiających się nad posiadaniem potomstwa oraz wpłynie na pozytywny wizerunek 

wielodzietności, która często niesłusznie kojarzona jest z  życiem na socjalnym marginesie. 

Ważnym czynnikiem do podejmowania działań na rzecz rodziny stał się przyjęty  

w maju 2013 roku rządowy Program Polityki Rodzinnej Prezydenta RP „Dobry klimat  

dla rodziny” mający na celu promocje i wspieranie rodzicielstwa. Głównym założeniem 

programu było utworzenie Karty Dużej Rodziny, na której bazuje cała idea Projektu.  

To dzięki niej rodziny wielodzietne mają prawo do ulg, zniżek i zwolnień z opłat  

za korzystanie z wybranych usług oferowanych przez instytucje i podmioty, które włączyły  

się do Projektu.  

W dniu 30 września 2014r. Sejmik Województwa Warmińsko - Mazurskiego przyjął 

uchwałę ws. zasadności podjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

działań zmierzających do wsparcia rodzin wielodzietnych, na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego. 

W oparciu o ww. Uchwałę w dniu 4 listopada 2014r. Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Uchwałą Nr 58/676/14/IV przyjął do realizacji Projekt „Warmia  



i Mazury dla Dużej Rodziny” zakładający  pomoc rodzinom wielodzietnym poprzez 

zwiększenie dostępności do różnego rodzaju usług, produktów i artykułów na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego. 

Koordynatorem realizacji Projektu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”  

jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, który jest odpowiedzialny m.in. za pozyskiwanie nowych 

partnerów, a także za działania informacyjne i monitorujące.  

Raport z wdrażania w roku 2015 omawianego Projektu przygotowano na podstawie 

materiałów własnych ROPS oraz informacji zebranych od partnerów współpracujących przy 

jego realizacji. 

Wdrażanie projektu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” realizowane było 

poprzez kampanię promocyjno-informacyjną mającą na celu zachęcenie potencjalnych 

Partnerów do przystąpienia do Projektu, w tym utworzenie zakładki na stronie internetowej 

w domenie www.wrota.warmia.mazury.pl. Portal stanowi podstawowe źródło informacji  

o projekcie i zawiera m.in. bazę partnerów oraz wykaz ulg i uprawnień przez nich 

zaoferowanych w ramach projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”. Po uprzedniej 

weryfikacji proponowanych ulg, usług czy udogodnień zawarto 21 porozumień. W grupie  

tej znalazły się m.in. wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oraz podmioty 

prywatne. Partnerzy projektu zaoferowali pakiet szczególnych ulg i uprawnień dla rodzin 

wielodzietnych w ramach prowadzonej przez siebie działalności.  

Podmiotowi zewnętrznemu zlecono przygotowanie materiałów informacyjnych  

i promocyjnych tj. ulotek oraz tabliczek i plakatów informacyjnych. Materiały te zostały 

przekazane podmiotom zaangażowanym w realizację projektu.  

Wystosowano również propozycję do potencjalnych partnerów w celu zachęcenia  

do przystąpienia do projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”. Na bieżąco informowano 

także o możliwości przystąpienia do rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

I. Zakres podmiotowy Projektu: 

Celem Projektu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”  jest wzmocnienie i wsparcie 

rodzin wielodzietnych,  na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

Oferowane w ramach Projektu uprawnienia przysługują członkom rodzin wielodzietnych 

posiadającym Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 

2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863, ze zm.). 



II. Zakres uprawnień przysługujących członkom rodzin wielodzietnych 

W ramach realizacji niniejszego Projektu prowadzone były działania głównie 

wspierające dostęp rodzin wielodzietnych do możliwie szerokiego wachlarza usług.  

W oparciu o zawarte z Partnerami Projektu porozumieniami, członkom rodzin 

wielodzietnych przysługiwały uprawnienia m.in. w postaci tańszych biletów wstępu  

na wydarzenia kulturalne, zniżek na dodatkowe zajęcia edukacyjne oraz uprawnienia  

w zakresie oferty rekreacyjnej, turystycznej i innej. 

 

Dane pochodzące od partnerów, z którymi Województwo Warmińsko-Mazurskie zawarło 

porozumienia dotyczące realizacji projektu.: „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” 

 

W 2015 roku Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego podpisał 

porozumienia z 21 partnerami, wśród których znalazły się wojewódzkie jednostki 

samorządowe oraz podmioty prywatne. Szczegółowy wykaz partnerów wraz z oferowanymi 

przez nich formami wsparcia dla rodzin wielodzietnych zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

opracowania.  

Na mocy podpisanych porozumień partnerzy włączyli się do realizacji projektu oraz 

otrzymali materiały promujące w/w projekt. 

W dniu 11.01.2016 r. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wystosował do 20 partnerów  

(z 21 partnerem porozumienie zostało zawarte w dniu 28.12.2015r.) prośbę o wypełnienie 

ankiety dotyczącej oceny systemy wdrażania Projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” 

 

Tab. Wykaz liczby osób korzystających z ulg/uprawnień w ramach Projektu „Warmia  

i Mazury dla Dużej Rodziny”.         

        

Lp. 
Nazwa podmiotu 

Liczba osób korzystających z 

ulg/uprawnień 

1 Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 

i jego oddziały: 
302 

Muzeum Warmińskie w Lidzbarku Warmińskim 

Muzeum im. Johanna Gottfrieda Herdera w Morągu 



Muzeum Przyrody w Olsztynie 

Dom „Gazety Olsztyńskiej” 

Muzeum Mazurskie w Szczytnie 

Galeria „Zamek” w Reszlu 

Muzeum w Mrągowie 

2 Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie 163 

 

3 Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu 939 

 

4 Warmińsko-Mazurska Filharmonia im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Olsztynie 

1142 

 

5 Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 1978 

6 Wojewódzka Biblioteka Publiczna  w Olsztynie 

 
3 

7 Centrum   Spotkań Europejskich ŚWIATOWID w 

Elblągu 
3 

8 Muzeum Budownictwa Ludowego – Park 

Etnograficzny w Olsztynku 
811 

9 Centrum Polsko-Francuskie Côtes d'Armor-Warmia i 

Mazury w Olsztynie 
0 

10 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w 

Ameryce 
17 

11. Salon zabaw dla dzieci FIKI –MIKI 4 

12. Sklep Zielarsko-Medyczny „Hipokrates” 0 

13. RUBIKON – wypożyczalnia i sklep gier planszowych i 

karcianych 

4 

14. Warmiolandia- park rozrywki 608 

15. Hotel Star Dadaj Resort & Spa*** Dadaj  

k. Ramsowa gm. Barczewo 

5 

16. Akademia Nauki kursy szybkiego czytania, technik 

zapamiętywania, robotyki Lego, eksperymenty 

naukowe, matematyki 

30 

17. Moda Optyk Elżbieta Wójcik 

(salony optyczne) 
12 



18. Stowarzyszenie Oświatowo –Edukacyjne „Przyjaciele 

Nauki Na Warmii”  LOG WARM 
3 

19. Sala Zabaw "Fiku Miku" Spółdzielnia Socjalna 

"Światełko” 
0 

20. Olsztyńskie Planetarium i Obserwatorium 

Astronomiczne 
237 

 

Łączna liczba osób korzystających z ulg/uprawnień 6261 

Źródło: Opracowanie własne ROPS Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Projekt „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem  

i dużym zainteresowaniem ze strony rodzin wielodzietnych o czym świadczą przedstawione 

powyżej dane. 

 

Wykres 1. Liczba osób korzystających z oferowanych usług. 

Źródło: Opracowanie własne ROPS Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

III. Wnioski 

Projekt pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” realizowany jest od 4 listopada 

2014 roku. W realizację projektu włączyło się 21 partnerów szczebla prywatnego  

oraz jednostek samorządowych. 

617

5572

39 29 4
0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

rekreacja kultura edukacja promocja
zdrowia

pozostałe

Usługi oferowane przez
Partnerów Projektu



Analizując system wsparcia rodzin wielodzietnych w województwie warmińsko-

mazurskim trzeba przyznać, że ma on szeroki zakres oddziaływania. Z oferowanych zniżek  

w ramach Projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” w roku 2015 skorzystało 6261 

osób, które są członkami rodzin wielodzietnych legitymujących się Ogólnopolską Kartą Dużej 

Rodziny. 

Niemniej jednak należy wzmocnić akcję promującą Projekt gdyż wiele rodzin 

wielodzietnych nadal nie posiada wiedzy na temat dostępnych ulg i zniżek. Należy także 

wzmocnić system pozyskiwania nowych partnerów. 

Podsumowując realizację Projektu „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny” w 2015 roku 

należy stwierdzić, że przez cały okres obowiązywania projektu miało miejsce wiele 

pozytywnych działań na rzecz rodzin wielodzietnych.   



                                                                      ZAŁĄCZNIK nr 1 do Sprawozdania z realizacji Projektu „W armia i Mazury dla Dużej Rodziny” w 2015 roku

  

 
lp 

Nazwa podmiotu Rodzaj ulgi/uprawnień 
Okres obowiązywania ulg 

bądź dodatkowych uprawnień 
(od – do, bezterminowo)  

1 Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 
 i jego oddziały: 

 

 
 
 
 
 
 

50% zniżki na bilet wstępu dla posiadaczy 
Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny bezterminowo 

Muzeum Warmińskie w Lidzbarku Warmińskim 
Muzeum im. Johanna Gottfrieda Herdera w Morągu 
Muzeum Przyrody w Olsztynie 
Dom „Gazety Olsztyńskiej” 
Muzeum Mazurskie w Szczytnie 
Galeria „Zamek” w Reszlu 
Muzeum w Mrągowie 

2 Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie 
 

 

- Osoby dorosłe  (rodzice, także w rodzinach 
zastępczych) - 50% rabat od biletu normalnego; 
 
- Dzieci do ukończenia 18 roku życia, w przypadku gdy 
dziecko uczy się w szkole lub szkole wyższej do 
ukończenia 26 roku życia – cena biletu wynosi 15 zł   
 
na spektakle wystawiane przez Teatr im. Stefana 
Jaracza  w Olsztynie, nie dotyczy imprez gościnnych           
i premierowych, sylwestrowych, festiwalowych. 

Terminowo. 
W przyszłości w przypadku 
podwyżki cen biletów, może 
również ulec zmianie rodzaj 
ulg/uprawnień. Do końca 

sezonu 2014/2015 nie 
przewidujemy podwyżek               

i zmian cen biletów. 



 
 

3 Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu 
 

                                  
 

19 złotych od osoby za bilet na spektakle z 
repertuaru  Teatru im. Aleksandra Sewruka  
oznaczone( *) na stronie internetowej 
www.teatr.elblag.pl w zakładce repertuar oraz na 
folderach i afiszach repertuarowych  
 1 lutego 2015 – 30 grudnia 

2015 
 

4  
Warmińsko-Mazurska Filharmonia im. 
Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie 
 
 
 
 

 

Pakiet rodzinny (ceny biletów ) : 
Rodzice – 22.00 PLN;    Dzieci   -  11.00 PLN 
 
Proponowany program  14 koncertów symfonicznych i 5 
Koncertów Rodzinnych w sezonie artystycznym 2015/2016 : 
 
Koncerty symfoniczne: 

 

1.9 października 2015 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
    MUZYKA Z WIELKICH BALETÓW ROSYJSKICH 
 
Juozas Domarkas – dyrygent 
Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej 
 
Program: 
Piotr Czajkowski – I suita z baletu „Dziadek do orzechów” 
Igor Strawiński – Muzyka z baletu „Ognisty ptak” 
Piotr Czajkowski – Suita z baletu „Jezioro łabędzie” 
Piotr Czajkowski – Walc z baletu „Śpiąca królewna” 
 
2. 23 października 2015 godz.19.00 sala koncertowa Filharmonii 
    MUZYCZNE ARCYDZIEŁA – Ravel, Beethoven 
 
Pablo Sabat – dyrygent, fortepian 
Orkiestra Symfoniczna Filharmonii W-M 
 

9 października 2015- 5 
czerwca 2016 

 

 



Program: 
Maurice Ravel – Nagrobek Couperina 
Ludwig van Beethoven – III  Koncert fortepianowy c-moll op. 37 
Ludwig van Beethoven – VII Symfonia A-dur op. 92 
 
3. 30 października 2015 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
   KONCERT SYMFONICZNY 
  
Marzena Diakun – dyrygent 
Roman Lasocki – skrzypce 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Antonin Dvorak – Uwertura koncertowa „Otello” 
Karol Szymanowski – II Koncert skrzypcowy 
Felix Mendelssohn-Bartholdy – IV Symfonia „Włoska” op. 90 
 
4.  5 listopada 2015 godz.19.00 sala koncertowa Filharmonii 
    GOŚCINNIE NA JUBILEUSZ 
    Koncerty w ramach obchodów jubileuszowych 70-lecia 
Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie oraz Polskiej 
Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku 
 
 Piotr Sułkowski- dyrygent 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Feliks Nowowiejski – Uwertura koncertowa „Legenda Bałtyku” 
Jan Adam Maklakiewicz – Poemat symfoniczny „Grunwald” 
Antonin Dvorak – VI Symfonia D-Dur op. 60 
 
5.  14 listopada 2015 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
     ARCYDZIEŁA  JOHANNA SEBASTIANA BACHA 
 
Artur Milian – skrzypce 
Artyści Filharmonii W-M 
 
Program: 
Johann Sebastian Bach: 
- Aria z suity orkiestrowej D-Dur BWV 1068 
- Kon cert skrzypcowy a-moll BWV 1041 
- Koncert skrzypcowy E-Dur BWV 1042 
- Koncert na dwoje skrzypiec d-moll BWV 1043 
- Koncert Brandenburski nr 3 G-Dur BWV 1048 
 
6.  27 listopada 2015 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
      RÓŻNE KOLORY znad Sekwany 
 



Robert Kabara – dyrygent 
Paweł Gusnar – saksofon 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Georges Bizet – Uwertura „Patrie” op. 19 
Darius Milhaud – Scaramouche na saksofon i orkiestrę 
Claude Debussy – Rapsodia na saksofon i orkiestrę 
Hektor Berlioz– Symfonia fantastyczna op. 14 
 
 
7.  22 stycznia 2016 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
    W 70. ROCZNICĘ ŚMIERCI FELIKSA NOWOWIEJSKIGO 
 
Jerzy Kosek – dyrygent 
Agnieszka Ufniarz – fortepian 
Paweł Panasiuk – wiolonczela 
Orkiestra Symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Feliks Nowowiejski: 
- koncert wiolonczelowy op. 55 
- Koncert fortepianowy d-moll „Słowiański” op. 60 
 
 
8.  5 lutego 2016 godz. 19.00  sala koncertowa Filharmonii 
     WIECZÓR MEKSYKAŃSKI 
 
Miguel Salmon Del Real – dyrygent 
Monika Dondalska – skrzypce 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Silvestre Revueltas – Sensemaya 
Piotr Czajkowski – Koncert skrzypcowy D-Dur op. 35 
Silvestre Revueltas – La noche de los Mayas 
 
9.  19 lutego 2016 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
 
Sławomir Chrzanowski – dyrygent 
Natalia Walewska – skrzypce 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
W programie najsławniejsze melodie m.in. Julesa Masseneta, 
Piotra Czajkowskiego, Fritza Kreislera oraz popularne utwory 
orkiestrowe. 
 
10. 26 lutego 2016 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 



    SINFONIA JUVENTUS – gościnnie w Filharmonii    Warmińsko-
Mazurskiej 
 
 11. 1 kwietnia 2016 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 
    KONCERT POLSKIEJ FILHARMONII BAŁTYCKIEJ 
 
Jakub Chrenowicz – dyrygent 
Orkiestra symfoniczna Polskiej Filharmonii Bałtyckiej 
 
Program: 
Wojciech Kilar – Poemat symfoniczny „KRZESANY”  
Mieczysław Karłowicz –Poemat „Odwieczne pieśni” op.10 
Karol Szymanowski – Fragmenty z baletu „Harnasie” 
 
12.  15 kwietnia 2016 godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 

    KONCERT we współpracy za V Ogólnopolskim Konkursem 

Wokalnym w Mławie 

 

Piotr Sułkowski – dyrygent 

Soliści finaliści Konkursu Wokalnego Mława 2016 

Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 

 

 

13.13 maja 2016  godz. 19.00 sala koncertowa Filharmonii 

    WIELKIE KONCERTY SKRZYPCOWE 
 
Juan Carlos Lomonaco – dyrygent 
Natan Dondalski – skrzypce 
Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 
 
Program: 
Johannes Brahms – Koncert skrzypcowy D-Dur op. 77 
Robert Schumann – II Symfonia C-Dur op. 61 
 
14. 20 maja 2016 r. godz. 19.00, sala koncertowa Filharmonii 

    KONCERT SYMFONICZNY we współpracy z Akademią 

Muzyczną w Bydgoszczy 

  

Dyplomanci wydziału dyrygentury AM w Bydgoszczy 

Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 



 

Program: 

Antonin Dvorak – IX Symfonia e-moll op. 95 „Z nowego świata” 

 

Koncerty Rodzinne: 

 

1. 4 października 2015 godz.11.00 sala koncertowa Filharmonii 

   KONCERT RODZINNY 

   Muzyka filmowa 

 

Piotr Sułkowski – dyrygent 

Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 

 

Program: 

Muzyka z filmów m.in. Titanic, Gladiator, Władca pierścieni, Piraci z 

Karaibów, Pan Tadeusz 

 

 

2.15 listopada 2015 godz. 11.00 sala koncertowa Filharmonii 

   KONCERT RODZINNY  

   Z wizytą u Jana Sebastiana 

 

Artur Milian – skrzypce 

Artyści Filharmonii W-M 

 

Program: 

 Kompozycje Johanna Sebastiana Bacha 

 

3.10 stycznia 2016 godz. 11.00 sala koncertowa Filharmonii 

KONCERT RODZINNY 

GlasDuo – Szklana harfa 

 



Piotr Sułkowski – dyrygent 

GlasDuo: Anna i Arkadiusz Safrańcowie 

Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 

 

Program: 

Znane melodie m.in. Chopina, Czajkowskiego, Dvoraka, Sibeliusa, 

Piazzolli, a także popularne piosenki grane na …szklanych 

kieliszkach ( nie chodzi tu bynajmniej  o żart ) 

 

4. 10 kwietnia 2016 godz. 11.00 sala koncertowa Filharmonii 

   KONCERT RODZINNY 

   Alicja w Krainie Czarów 

 

Reżyseria – Katarzyna Stocka 

Tancerze – Grupa estradowa Flame, Szkółka baletowa    FitDance 

 

 

5.  5 czerwca 2016 godz. 11.00 sala koncertowa Filharmonii 

   KONCERT RODZINNY 

   The Best of Brodway 

 

Piotr Sułkowski – dyrygent 

Grażyna Brodzińska oraz soliści Teatru Muzycznego ROMA z 

Warszawy 

Orkiestra symfoniczna Filharmonii W-M 

 

 Na nowy sezon artystyczny 2015/2016 Filharmonia proponuje 

taką samą  formę ulg dla rodzin wielodzietnych jak w sezonie 

2014/2015. 

Na podstawie zapisu Porozumienia Filharmonia informuje, 
że mogą zdarzyć się takie sytuacje, kiedy wszystkie bilety na 
koncert będą wyprzedane. W zawiązku z tym informujemy o 

konieczności wcześniejszych rezerwacji . 



 
 

5 Muzeum Mikołaja Kopernika                          
we Fromborku 

                

 
 

 
Zwiedzanie pałac/dzwonnica/szpital-3zł 

Seans w planetarium- bilet ulgowy 
dla posiadaczy Ogólnopolskiej Karty Dużych Rodzin 

 

bezterminowo 

6 Wojewódzka Biblioteka Publiczna                   
w Olsztynie  

       
 
 

 
 
Oferta skierowana jest do rodzin objętych Kartą Dużej 

Rodziny, której przynajmniej jeden członek posiada 
kartę biblioteczną WBP w Olsztynie. Pozostali 

członkowie otrzymają darmową kartę biblioteczną 
WBP w Olsztynie uprawniającą do korzystania ze 

wszystkich usług bibliotecznych bezpłatnie. 
 

bezterminowo 

7 Centrum   Spotkań Europejskich 
ŚWIATOWID w Elblągu 

                       

          
   

W przypadku rodziny, której dzieci uczęszczają na 
zajęcia sekcyjne Centrum stosuje się system 
odpłatności: 
- pierwsze dziecko: 100% opłaty 
- drugie i każde kolejne dziecko: 50% opłaty. 
Powyższy system ulg obowiązuje wyłącznie w 
przypadku uczęszczania wszystkich dzieci objętych ulgą 
na te same zajęcia sekcyjne. 

bezterminowo 



8 Muzeum Budownictwa Ludowego – Park 
Etnograficzny w Olsztynku 
 

 

Park Etnograficzny 

-bilety dla dorosłych i dzieci- 5zł 
 (dzieci w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia             
w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje) 
 
Salon Wystawowy: 
- bilety dla dorosłych i dzieci- 1zł  
(dzieci w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia                    
w przypadku , gdy dziecko uczy się lub studiuje) 
 
 
 

bezterminowo 

9 Centrum Polsko-Francuskie Côtes d'Armor-
Warmia i Mazury w Olsztynie 
       

                                           
 

 
Zniżka w opłacie za kurs języka francuskiego – 8% od 
ceny kursu dla każdego członka rodziny wielodzietnej 

bezterminowo 

10 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla 
Dzieci w Ameryce 

      
 
 

 
 

Zwolnienie z opłaty za pokój w kwocie 10%, dotyczy 
pobytu w Dziale Opieki Całodobowej nad 

bezterminowo Dziećmi z Opiekunami 
 

bezterminowo 



11.  Salon zabaw dla dzieci FIKI –MIKI 
 
     

 

 
 
 
 

10% na organizację urodzin, 20% na wejścia 
indywidualne 

 

 

 

 

bezterminowo 

12. Sklepem Zielarsko-Medyczny „Hipokrates” 
 
             

 

 
Ulga na zakup towaru w sklepie stacjonarnym 15% w 

sklepie internetowym Hipokrates.org.pl na takim 
samym poziomie. 

 

 

 

bezterminowo 

13. RUBIKON – wypożyczalnia i sklep gier 
planszowych i karcianych 
 

    

 
 

10% rabatu na zakup gier planszowych i karcianych 
oraz 2 zł rabatu na przy wypożyczeniu gry 

 

 

 

bezterminowo 

14. Warmiolandia- park rozrywki 

                    

 
15% rabatu na bilet wstępu za dziecko tj.: 

17 zł – poniedziałek – czwartek 
22 zł – piątek – niedziela i święta 

 
 
 
 

 

 

 

bezterminowo 



15. Hotelu Star Dadaj Resort & Spa*** Dadaj 
k. Ramsowa gm. Barczewo 

                     
 

 
 
 
 
Ulga 30% na noclegi, pobyty, usługi rekreacyjne, basen, 

sauna, jakuzzi, masaże itp 

 

 

 

bezterminowo 

16. Akademia Nauki  
kursy szybkiego czytania, technik 
zapamiętywania, robotyki Lego, 
eksperymenty naukowe, matematyki 

 

 
 

Upust 5% od ceny kursu. Upust nie sumuje się 
z innymi upustami 

 

 

 

 

bezterminowo 

17. Moda Optyk Elżbieta Wójcik 
(salony optyczne) 
 
             

                     

15% rabatu na zakup okularów korekcyjnych   
i szkieł okularowych 

20% rabatu na zakup okularów przeciwsłonecznych 
 

Rabaty obowiązują we wszystkich trzech salonach                  
MODA OPTYK 

 
1. ul. Warmińska 17 (róg Mrongowiusza) 

10-554 Olsztyn, tel. (89) 527 02 01  
2. pl. Konstytucji 3 Maja 3 (vis a vis dworca PKP),            

10-589 Olsztyn, tel. (89) 533 42 39  
3. ul. Mickiewicza 4 (przy banku Millenium) 

10-549 Olsztyn, tel. (89) 542 43 17. 
 

Ulgi nie łączą się z innymi upustami 
 

bezterminowo 



18. Stowarzyszenie Oświatowo –Edukacyjne 
„Przyjaciele Nauki Na Warmii”  LOG 
WARM 

                             

Rabat 15% od miesięcznej opłaty stałej za pobyt 
dziecka w placówkach prowadzonych przez 

Stowarzyszenie LOG-WARM przy ul. Kuronia 2 
 

1. w Niepubliczny Żłobek „Juniorek” 
2. Akademia Wychowania Przedszkolnego 

bezterminowo 

19. Sala Zabaw "Fiku Miku" Spółdzielnia 
Socjalna "Światełko” 

                                                 
 

50% rabatu na pobyt dziecka  
w Sali Zabaw „Fiku Miku” 

Ulga przysługuje wyłącznie w przypadku, gdy rodzic 
korzysta z Sali ze wszystkimi swoimi dziećmi w jednym 

czasie 
 
10% zniżki od kwoty należnej za zorganizowanie 
urodzinek dla dziecka 

bezterminowo 

20. Olsztyńskie Planetarium i Obserwatorium 
Astronomiczne 

          

 
 
 
10% zniżki na bilety na seanse pod kopułą planetarium 

bezterminowo 

21. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
20% zniżki dla posiadaczy „Karty Dużej Rodziny” z 
terenu Gminy Lidzbark Warmiński na usługi 
ogólnobudowlane świadczone przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

01.01.2016-31.12.2016 

 



 




